СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЩЕБУТАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий   созыв
Двадцать девятое  очередное заседание
РЕШЕНИЕ  №  29 -3
от  05 июля   2018 г.
Об утверждении внесения изменений в
Правила землепользования
 и застройки муниципального образования
 Ащебутакский сельсовет Домбаровского
района Оренбургской области в части 1-3

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а также определения основных направлений социально-экономического и градостроительного развития, обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения муниципального образования               Ащебутакский сельсовет, на основании статей 8 и 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», протоколов проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» от 16 мая 2018 года, заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, руководствуясь ст. 5 Устава муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» часть 1-3  в новой редакции, согласно приложению.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту и благоустройству.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО Ащебутакский сельсовет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  муниципального  образования
Ащебутакский сельсовет                                                              К.М.Кибатаев

Разослано: районной администрации, районной прокуратуре, отдел архитектуры и строительства, в дело